
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от " do "_______ОН.________201У г. № г. Кыштым

О создании рабочей группы по 
реализации приоритетного проекта 
«Реформирование контрольной и 
надзорной деятельности в Челябинской 
области»

В целях реализации приоритетного проекта «Реформирование контрольной и 
надзорной деятельности в Челябинской области», утвержденного Губернатором 
Челябинской области - председателем Регионального стратегического комитета 
Челябинской области Дубровским Б. А. 14.08.2017 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу по реализации приоритетного проекта 
«Реформирование контрольной и надзорной деятельности в Челябинской области» 
(далее -  рабочая группа).

2. Утвердить состав рабочей группы (прилагается).
3. Первое заседание рабочей группы назначить на 04.05.2018 г.
4. Куратором рабочей группы назначить начальника правового управления 

администрации Кыштымского городского округа Гаврилову А. О.
5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Л. А. Шеболаева



Приложение 
к постановлению администрации 
Кыштымского городского округа 

* от «$0» O 'i 20-fX г.

Состав рабочей группы по реализации приоритетного проекта «Реформирование 
контрольной и надзорной деятельности в Челябинской области»

Гаврилова А. О. - начальник правового управления 
администрации Кыштымского 
городского округа, куратор рабочей 
группы;

Зарубина Е. А. - Заместитель Главы Кыштымского 
городского округа по информационным 
технологиям;

Кочерещенко А. И. - Заместитель Главы Кыштымского 
городского округа по жилищно- 
коммунальному хозяйству;

Лотов М. Н. - Заместитель Главы Кыштымского 
городского округа, председатель 
Комитета по управлению имуществом 
администрации Кыштымского 
городского округа;

Маркина О. В. - Управляющий делами администрации 
Кыштымского городского округа;

Кирьянов Б. А. - исполняющий обязанности 
председателя Комитета природных 
ресурсов и охраны окружающей среды 
администрации Кыштымского 
городского округа;

Сырейщикова А. И. - начальник отдела управления 
проектами (проектного офиса) 
администрации Кыштымского 
городского округа.

Начальник правового управления




